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Odpowiedz na zapytanie Nr 1

Urzad Gminy Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 14.05.2018r. do tut. urzedu
wplynety droga e-mail zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie
zaméwienia p.n , Przebudowa drdg gruntowych w Gminie Juchnowiec Koscielny.” W
oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U.2017.1579 t.j. z dnia 2017.08.24) Zamawiajacy przekazuje tresé pytan i udziela
odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1: Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie podbudowy z kruszywa Wykonawca
moze powierzy¢ Podwykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia wymagan postawionych w tym zakresie.

Pytanie nr 2: Odnos$nie zapiséw rozdziatu II pkt. 19.1 SIWZ. Prosimy o odstgpienie od
warunku podania nazw firm podwykonawcéw. Pragniemy zwroci¢ uwage, Ze na etapie
postgpowania przetargowego Wykonawcy nie znajg firm, ktorym zlecg realizacje czesci
robdt. Dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiajacym Wykonawca przystepuje do rozméw z
Podwykonawcami.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie odstgpi od postawionych warunkéw odnoénie podania
nazw firm podwykonawcow.
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Otrzymuja:

1. Wykonawca zglaszajacy pytania
2. strona internetowa,

3. ala.



